
MEETING SESTESE - RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR
RAGAZZI/E - CADETTI/E - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA133 - SESTO 76 LISANZA - SESTO CALENDE

300 piani Cadette - RISULTATI 28/05 - 21:41

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 20:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 172 MAGLIA Giorgia 2006 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 45.22 715

2 4 258 REMELLI Giulia 2007 CF VA394 ATL. ARCISATE 45.78 683

3 2 144 GUMIER Francesca 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 48.16 556

4 6 124 FOUAD Sabrina 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 48.30 549

5 5 145 GUZZETTI Marta 2006 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 48.92 517

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 20:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 142 GUAZZONI Bianca 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 48.06 561

2 4 35 BIANCHI Lidia 2007 CF VA550 ATL. GAVIRATE 49.24 502

3 3 296 TERRES Aude 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 49.70 479

4 5 148 JAAFARI Yasmine 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 50.10 460

5 6 76 CAVALLO Chiara 2006 CF VA476 ATL. TRADATE 51.26 406

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 20:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 262 RINALDI Allegra 2007 CF VA394 ATL. ARCISATE 47.82 573

2 1 350 ANDREOLETTI Chiara 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 51.38 401

3 3 52 BUTTI Arianna 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 51.54 394

4 5 221 NODARI Matilde 2007 CF VA550 ATL. GAVIRATE 51.92 377

5 4 19 BARDELLI Margherita 2006 CF VA731 ATL. GALLARATESE 54.22 281

6 6 193 MASCIOCCHI Veronica 2007 CF VA476 ATL. TRADATE 55.04 250

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 20:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 6 166 MACCHI Giulia 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 42.86 855

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25638/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25638/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25638/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25638/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25638/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25638/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25638/RESULTSBYTEAM1.htm


2 4 9 ARMENTINI Carlotta 2007 CF VA394 ATL. ARCISATE 46.28 655

3 5 120 FERRARI Arianna 2006 CF VA129 POL. OLONIA 48.48 539

4 2 279 SECCO Matilde 2007 CF VA394 ATL. ARCISATE 49.40 494

5 3 162 LUALDI Ilaria 2007 CF VA129 POL. OLONIA 51.82 381

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 20:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 195 MASOTTO Andrea 2007 CF VA129 POL. OLONIA 43.94 789

2 5 181 MANTICA Irene 2007 CF VA394 ATL. ARCISATE 47.54 588

3 6 111 DI CHIARA Alessandra 2007 CF VA550 ATL. GAVIRATE 48.54 536

4 4 188 MARONI Ginevra 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 51.08 415

5 2 116 FANTAUZZI Matilde 2007 CF VA130 N. ATL. VARESE 52.86 337

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 166 MACCHI Giulia 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 42.86 855

2 3 195 MASOTTO Andrea 2007 CF VA129 POL. OLONIA 43.94 789

3 3 172 MAGLIA Giorgia 2006 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 45.22 715

4 4 258 REMELLI Giulia 2007 CF VA394 ATL. ARCISATE 45.78 683

5 4 9 ARMENTINI Carlotta 2007 CF VA394 ATL. ARCISATE 46.28 655

6 5 181 MANTICA Irene 2007 CF VA394 ATL. ARCISATE 47.54 588

7 2 262 RINALDI Allegra 2007 CF VA394 ATL. ARCISATE 47.82 573

8 2 142 GUAZZONI Bianca 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 48.06 561

9 2 144 GUMIER Francesca 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 48.16 556

10 6 124 FOUAD Sabrina 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 48.30 549

11 5 120 FERRARI Arianna 2006 CF VA129 POL. OLONIA 48.48 539

12 6 111 DI CHIARA Alessandra 2007 CF VA550 ATL. GAVIRATE 48.54 536

13 5 145 GUZZETTI Marta 2006 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 48.92 517

14 4 35 BIANCHI Lidia 2007 CF VA550 ATL. GAVIRATE 49.24 502

15 2 279 SECCO Matilde 2007 CF VA394 ATL. ARCISATE 49.40 494

16 3 296 TERRES Aude 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 49.70 479

17 5 148 JAAFARI Yasmine 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 50.10 460

18 4 188 MARONI Ginevra 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 51.08 415

19 6 76 CAVALLO Chiara 2006 CF VA476 ATL. TRADATE 51.26 406

20 1 350 ANDREOLETTI Chiara 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 51.38 401



21 3 52 BUTTI Arianna 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 51.54 394
22 3 162 LUALDI Ilaria 2007 CF VA129 POL. OLONIA 51.82 381

23 5 221 NODARI Matilde 2007 CF VA550 ATL. GAVIRATE 51.92 377

24 2 116 FANTAUZZI Matilde 2007 CF VA130 N. ATL. VARESE 52.86 337

25 4 19 BARDELLI Margherita 2006 CF VA731 ATL. GALLARATESE 54.22 281

26 6 193 MASCIOCCHI Veronica 2007 CF VA476 ATL. TRADATE 55.04 250

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING SESTESE - RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR
RAGAZZI/E - CADETTI/E - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA133 - SESTO 76 LISANZA - SESTO CALENDE

2000 metri Cadette - RISULTATI 28/05 - 21:41

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 317 CASAGRANDE Alice 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 7:21.22 702

2 320 MANZONI Matilde 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 7:22.76 694

3 318 CAVALLARO Letizia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 7:23.30 691

4 319 COSTANTINI Elisabetta 2007 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7:50.88 554

5 316 CANZIANI Jordan Aurora 2007 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8:21.54 417
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MEETING SESTESE - RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR
RAGAZZI/E - CADETTI/E - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA133 - SESTO 76 LISANZA - SESTO CALENDE

80 Hs H 76 Cadette - RISULTATI 28/05 - 21:41

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 226 PAPA Carlotta 2006 CF VA731 ATL. GALLARATESE 12.58 894

2 2 303 VELLA Giorgia 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 13.34 787

3 4 178 MANCINO Chiara 2006 CF VA129 POL. OLONIA 14.02 694

4 5 159 LOMAZZI Aurora 2007 CF VA129 POL. OLONIA 16.84 342

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 61 CARDELLI Camilla 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 13.50 765

2 2 71 CASTELLI Rebecca 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 13.94 705

3 5 225 PAOLI Claudia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 14.48 634

4 4 176 MAMMOLITI Nicole 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 14.72 602

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 226 PAPA Carlotta 2006 CF VA731 ATL. GALLARATESE 12.58 894

2 2 303 VELLA Giorgia 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 13.34 787

3 3 61 CARDELLI Camilla 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 13.50 765

4 2 71 CASTELLI Rebecca 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 13.94 705

5 4 178 MANCINO Chiara 2006 CF VA129 POL. OLONIA 14.02 694

6 5 225 PAOLI Claudia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 14.48 634

7 4 176 MAMMOLITI Nicole 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 14.72 602

8 5 159 LOMAZZI Aurora 2007 CF VA129 POL. OLONIA 16.84 342
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MEETING SESTESE - RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR
RAGAZZI/E - CADETTI/E - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA133 - SESTO 76 LISANZA - SESTO CALENDE

Salto in alto/HJ Cadette - RISULTATI 28/05 - 21:41

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 312 VUOLO Greta 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 1.49 793

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53                      

  -   -   O   O   O   O   O   -   XXX                      

2 295 TERLIZZI Francesca 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 1.46 764

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                        

  -   O   O   O   O   XO   XXX                        

3 150 LA TELLA Emma 2006 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.46 764

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                        

  -   O   O   XO   XO   XO   XXX                        

4 205 MOMBELLI Viola 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.43 735

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

5 227 PARAZZI Marta 2006 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.40 706

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                          

  -   O   O   O   XXX                          

6 96 COSTI Margherita 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 1.35 658

1.20 1.30 1.35 1.40                           

  -   O   XO   XXX                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25638/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25638/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25638/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25638/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25638/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25638/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25638/RESULTSBYTEAM1.htm


MEETING SESTESE - RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR
RAGAZZI/E - CADETTI/E - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA133 - SESTO 76 LISANZA - SESTO CALENDE

Giavellotto/JT Gr400 Cadette - RISULTATI 28/05 - 21:41

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 20:10 - Ora Fine: 20:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 152 LANDOLFI Giada 2006 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 30.92 750

1°: 26.41 2°: 30.21 3°: 30.92  4°: 26.50        

2 165 LUZZI Ilaria 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 25.98 615

1°: 16.24 2°: 20.48 3°: 19.40  4°: 25.98        

3 115 DRUFUCA Margherita 2007 CF VA476 ATL. TRADATE 24.37 568

1°: 23.32 2°: 24.37 3°: 23.38  4°: 24.10        

4 244 POZZI Annalisa 2006 CF VA731 ATL. GALLARATESE 18.50 386

1°: 14.19 2°: 13.32 3°: 14.13  4°: 18.50        

5 230 PAROLIN Sofia 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 16.61 323

1°: 14.18 2°: 16.61 3°: 15.82  4°: 16.36        

6 70 CASTELLI Alice 2006 CF VA476 ATL. TRADATE 16.08 305

1°: 15.66 2°: 14.87 3°: X  4°: 16.08        

7 250 PURICELLI Valeria 2007 CF VA129 POL. OLONIA 14.83 263

1°: 11.92 2°: X 3°: 14.83  4°: 13.97        

8 310 VISCOVO Alice 2006 CF VA766 ATL. LA FORNACE 14.73 259

1°: 14.05 2°: 12.64 3°: 14.73  4°: 11.56        

9 10 ARRICOBENE Elena 2007 CF VA740 ATL. MACCAGNO 14.51 251

1°: 11.93 2°: 10.12 3°: 14.51  4°: 10.37        

10 306 VIGANO' Alice 2007 CF VA129 POL. OLONIA 9.86 85

1°: X 2°: X 3°: 9.86  4°: X        

11 297 TERZI Anita 2007 CF VA129 POL. OLONIA 9.76 81

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 9.76        
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MEETING SESTESE - RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR
RAGAZZI/E - CADETTI/E - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA133 - SESTO 76 LISANZA - SESTO CALENDE

300 piani Cadetti - RISULTATI 28/05 - 21:41

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 20:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 180 MANGILI Giacomo 2006 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 40.08 672

2 4 88 CONSTANTIN David Alexan 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 40.86 622

3 2 186 MARCATO Mattia 2007 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 44.24 422

4 6 18 BARATELLI Ioan 2007 CM VA766 ATL. LA FORNACE 47.18 275

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 20:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 47 BROGIOLI Paolo 2007 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 42.84 501

2 4 59 CAPRISTO Mattia 2006 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 44.72 397

3 6 231 PEDROLINI Luca 2007 CM VA394 ATL. ARCISATE 45.36 363

4 5 218 NEGRINI Matteo 2007 CM VA740 ATL. MACCAGNO 46.48 308

5 3 300 TORNETTA Sergio 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 47.36 266

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 20:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 81 CIRLA Riccardo 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 42.82 502

2 5 65 CARRASSI Cesare 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 43.14 484

3 4 171 MAFFEI Leonardo 2007 CM VA394 ATL. ARCISATE 44.96 384

4 3 147 HELDENS Pierre 2007 CM VA394 ATL. ARCISATE 48.24 227

5 2 26 BAZZA Sebastiano 2007 CM VA731 ATL. GALLARATESE 51.18 112

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 180 MANGILI Giacomo 2006 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 40.08 672

2 4 88 CONSTANTIN David Alexan 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 40.86 622

3 6 81 CIRLA Riccardo 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 42.82 502
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4 2 47 BROGIOLI Paolo 2007 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 42.84 501

5 5 65 CARRASSI Cesare 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 43.14 484

6 2 186 MARCATO Mattia 2007 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 44.24 422

7 4 59 CAPRISTO Mattia 2006 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 44.72 397

8 4 171 MAFFEI Leonardo 2007 CM VA394 ATL. ARCISATE 44.96 384

9 6 231 PEDROLINI Luca 2007 CM VA394 ATL. ARCISATE 45.36 363

10 5 218 NEGRINI Matteo 2007 CM VA740 ATL. MACCAGNO 46.48 308

11 6 18 BARATELLI Ioan 2007 CM VA766 ATL. LA FORNACE 47.18 275

12 3 300 TORNETTA Sergio 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 47.36 266

13 3 147 HELDENS Pierre 2007 CM VA394 ATL. ARCISATE 48.24 227

14 2 26 BAZZA Sebastiano 2007 CM VA731 ATL. GALLARATESE 51.18 112

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING SESTESE - RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR
RAGAZZI/E - CADETTI/E - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA133 - SESTO 76 LISANZA - SESTO CALENDE

2000 metri Cadetti - RISULTATI 28/05 - 21:41

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 323 ZANINI Manuel 2006 CM VA550 ATL. GAVIRATE 5:47.42 982

2 321 BERNARDINI Carlo 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 6:36.62 621

3 322 CARLI Alessandro 2006 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 6:37.37 616
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MEETING SESTESE - RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR
RAGAZZI/E - CADETTI/E - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA133 - SESTO 76 LISANZA - SESTO CALENDE

100 Hs H 84-8.50 Cadetti - RISULTATI 28/05 - 21:41

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 252 RACIOPPI Simone 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 15.36 683

2 3 86 COLOMBO Edoardo 2006 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 16.40 543

3 4 112 DI ROCCO Valentino 2006 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 16.74 499
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MEETING SESTESE - RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR
RAGAZZI/E - CADETTI/E - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA133 - SESTO 76 LISANZA - SESTO CALENDE

Salto in lungo/LJ Cadetti - RISULTATI 28/05 - 21:41

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 20:35 - Ora Fine: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 32 BERTONI Matteo 2006 CM VA550 ATL. GAVIRATE 6.03 779

1°: 5.81 2°: 6.02 3°: 6.03  4°: 6.01        

2 83 CODENA Niccolo 2006 CM VA766 ATL. LA FORNACE 5.10 535

1°: 4.51 2°: 5.10 3°: 5.04  4°: 4.66        

3 289 STRATICO' Francesco 2006 CM VA550 ATL. GAVIRATE 5.00 509

1°: 4.92 2°: 5.00 3°: 4.66  4°: 4.74        

4 201 MIRANDA Antony 2006 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.96 499

1°: 4.40 2°: X 3°: 4.85  4°: 4.96        

5 248 PULVINO Riccardo 2006 CM VA129 POL. OLONIA 4.82 463

1°: X 2°: 4.36 3°: 4.65  4°: 4.82        

6 149 KURUKULASOORIYA Achille 2006 CM VA550 ATL. GAVIRATE 4.76 448

1°: 4.76 2°: X 3°: 4.37  4°: 4.30        

7 151 LAMPUGNANI Nicolo' 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.70 433

1°: 4.70 2°: 4.58 3°: 4.23  4°: 4.40        

8 294 TENORIO ANGULO Jordan E 2007 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 4.65 421

1°: 4.50 2°: 4.65 3°: 4.17  4°: 4.46        

9 194 MASINI Giovanni 2006 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.37 351

1°: 3.92 2°: 3.95 3°: 4.37  4°: 2.30        

10 259 RENOLDI Andrea 2006 CM VA550 ATL. GAVIRATE 4.26 324

1°: 4.26 2°: 4.11 3°: 4.13  4°: 3.14        

11 33 BIANCHERI Leonardo 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.15 297

1°: 4.15 2°: 3.70 3°: 4.01  4°: 3.95        

12 57 CAPONE Tommaso 2007 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 4.15 297

1°: X 2°: 4.15 3°: 3.95  4°: X        

13 305 VESCO Gioele 2006 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 4.15 297
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1°: X 2°: X 3°: 3.14  4°: 4.15        

14 246 PRESENTI Edoardo 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.10 285

1°: 4.06 2°: 4.06 3°: 4.10  4°: 3.90        

15 105 DE BENEDICTIS Phin 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.10 285

1°: 4.06 2°: 4.10 3°: 3.95  4°: 3.88        

16 114 DONI Giorgio 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3.93 244

1°: 3.78 2°: 3.93 3°: 3.68  4°: 3.65        

17 126 FRISON Alessio 2007 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 3.82 218

1°: 3.68 2°: 3.82 3°: 3.75  4°: 3.75        

18 67 CASAGRANDE Diego 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3.64 175

1°: X 2°: 3.50 3°: 3.64  4°: 3.60        

19 234 PEZZI Sasha 2007 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 3.44 128

1°: 3.08 2°: 3.44 3°: 2.57  4°: 3.39        

20 219 NICORA Edoardo 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3.38 114

1°: X 2°: 3.17 3°: 3.38  4°: 3.28        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING SESTESE - RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR
RAGAZZI/E - CADETTI/E - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA133 - SESTO 76 LISANZA - SESTO CALENDE

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI 28/05 - 21:41

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:27 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 274 SAIDY Kebba 2006 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 13.09 752

1°: 13.09 2°: X 3°: 12.00  4°: 12.35        

2 103 DAL SOGLIO Andrea 2006 CM VA550 ATL. GAVIRATE 12.19 685

1°: 11.71 2°: 12.19 3°: 11.29  4°: 11.85        

3 270 ROSSI Gabriele 2006 CM VA766 ATL. LA FORNACE 9.86 511

1°: 9.11 2°: 9.86 3°: 8.72  4°: 8.69        

4 38 BODIO Lorenzo 2006 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.84 509

1°: 9.30 2°: 9.40 3°: 9.44  4°: 9.84        

5 320 ZANOTTI Aleksandar Brun 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 9.80 506

1°: X 2°: 8.78 3°: 9.80  4°: 9.67        

6 322 ZUCCOLOTTO Simone 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 9.78 504

1°: 9.78 2°: 9.22 3°: 9.17  4°: 9.70        

7 214 MURAGLIA Tommaso 2007 CM VA394 ATL. ARCISATE 9.58 489

1°: 9.58 2°: 9.39 3°: 9.06  4°: 9.30        

8 161 LORENZATO Dimitri Tomma 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 9.04 448

1°: 8.70 2°: 8.84 3°: 8.86  4°: 9.04        

9 253 RADAELLI Sok Mattia 2007 CM VA731 ATL. GALLARATESE 8.81 431

1°: 8.77 2°: 8.81 3°: 8.49  4°: 8.34        

10 199 MENTASTI Michele 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 6.59 259

1°: X 2°: 5.64 3°: 6.55  4°: 6.59        

11 292 TARTAGLIA Marco 2007 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 5.64 185

1°: 4.35 2°: 5.23 3°: 4.90  4°: 5.64        

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25638/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25638/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25638/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25638/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25638/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25638/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25638/RESULTSBYTEAM1.htm


MEETING SESTESE - RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR
RAGAZZI/E - CADETTI/E - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA133 - SESTO 76 LISANZA - SESTO CALENDE

60 piani Ragazze - RISULTATI 28/05 - 21:41

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 29 BELLI Carola 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 8.20 839

2 4 109 DE TOMI Charlotte 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.10 638

3 5 304 VELLA Valentina 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.18 623

4 2 130 GAMBATO Agnese 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 9.38 584

5 1 135 GHIELMI Elena 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 9.48 564

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 21 BASAGLIA Bianca 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.16 626

2 6 212 MOZZATI Clarissa 2008 RF VA394 ATL. ARCISATE 9.34 591

3 1 2 ALBERGATORE Alessia Mar 2009 RF VA394 ATL. ARCISATE 9.38 584

4 3 128 GALLO Martina 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.66 530

5 5 110 DI CARLO Clara 2009 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.76 511

6 2 22 BASILICO Anna 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.96 289

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 104 DARIO Rebecca 2009 RF VA117 ATL. MALNATE 9.32 595

2 6 121 FERRONI Asia 2009 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.44 572

3 1 118 FERE' Anna 2009 RF VA766 ATL. LA FORNACE 9.80 503

4 5 287 SPERONI Beatrice 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.92 480

5 3 283 SIST Vittoria 2008 RF VA740 ATL. MACCAGNO 10.04 458

6 4 127 GALLO Beatrice 2009 RF VA117 ATL. MALNATE 10.08 450

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 5 69 CASTELLAZZI Anna 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.70 522

2 1 64 CARRASSI Francesca 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.80 503

3 4 17 BARANZINI Beatrice 2009 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.62 350

4 3 217 NEBULONI Rebecca 2009 RF VA117 ATL. MALNATE 11.04 274

5 6 189 MARTARELLO Azzurra 2009 RF VA731 ATL. GALLARATESE 11.64 169

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 233 PELUCCHI Kea 2008 RF VA740 ATL. MACCAGNO 9.34 591

2 5 77 CELA Viola 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.44 572

3 1 249 PURICELLI Marta 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.60 541

4 4 196 MASTELLA Melissa 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 9.82 499

5 6 54 CALETTI Alice 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.90 484

6 2 90 CORAZZESI Giorgia 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 10.04 458

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 11 ASIETTI Giada 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.48 564

2 6 236 PIEROBON Emma 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.80 503

3 2 78 CERIANI Clara 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 9.90 484

4 4 261 RIBOLDI Alessia 2009 RF VA117 ATL. MALNATE 9.94 476

5 5 229 PAROLI Cassia 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.96 473

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 313 ZAI Carlotta 2008 RF VA766 ATL. LA FORNACE 8.99 660

2 1 206 MONETTI Carola 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 9.25 609

3 6 8 ARMAGNO Giulia 2008 RF VA394 ATL. ARCISATE 9.60 541

4 2 192 MASCIOCCHI Irene 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 10.20 428

5 5 280 SERIO Ludovica 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.40 391

6 3 5 ANGELINI Marta 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 10.55 363

Serie 8 Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 302 TURRI Beatrice Maria 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 8.82 693

2 2 134 GENOVESE Ludovica 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.00 658



3 1 191 MARTORELLA Sofia 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.26 607

4 4 137 GIANI Vittoria 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.56 549

5 6 87 COLOMBO Matilde 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 10.18 431

6 3 42 BOSETTI Martina 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 10.30 409

Serie 9 Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 174 MAIOCCHI Martina 2009 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.00 658

2 1 220 NICORA Ludovica 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.48 564

3 6 24 BASSANI Asia 2009 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.92 480

4 2 68 CASOLI Emma Bianca 2008 RF VA740 ATL. MACCAGNO 10.18 431

5 5 257 REATO Sofia 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.82 314

Serie 10 Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 232 PELLEGRINO Irene 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.22 615

2 4 200 MILICI Keyla 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.76 511

3 1 36 BISACCIA Federica 2009 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.78 507

4 2 34 BIANCHI Sara 2009 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.92 480

5 5 3 ALTAFINI Alice 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.94 476

6 6 269 ROSINI Aurora 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.84 310

Serie 11 Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 238 PINCIROLI Elisa 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.00 658

2 4 7 ARDAGNA Giorgia 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.60 541

3 1 99 CROSTA Giulia 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.72 518

4 5 37 BIUNNO Alba Margherita 2009 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.84 495

5 6 224 PALUMBO Virginia 2009 RF VA731 ATL. GALLARATESE 10.72 332

Serie 12 Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 13 BACARELLA Anastasia 2008 RF VA766 ATL. LA FORNACE 8.84 690

2 2 285 SNAD Doha 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.32 595

3 5 284 SNAD Siham 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.48 564

4 6 278 SCALETTI Caterina 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.68 339



5 1 319 ZANONCINI Anastasia 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.72 332

6 4 80 CHIESA Veronica 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 11.80 141

Serie 13 Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 175 MAIRA Anna 2009 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.62 537

2 3 125 FRATTINI Daste 2008 RF VA394 ATL. ARCISATE 9.86 492

3 1 314 ZAMARCO Viola 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.04 458

4 5 49 BRUNETTI Sara 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.10 446

5 4 281 SESTO RUBINO Lucia 2009 RF VA117 ATL. MALNATE 10.26 417

6 6 247 PRIMAVERA Anita 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.50 372

Serie 14 Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 182 MANZETTI Emma 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 8.98 662

2 2 288 SPOTORNO Elena 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.36 587

3 6 41 BOSE' Lucia 2009 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.60 541

4 4 308 VINCI Elena 2009 RF VA766 ATL. LA FORNACE 10.38 394

Serie 15 Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 53 CAGLIERO Emma 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.22 615

2 6 299 TODESCHINI Vanessa 2009 RF VA117 ATL. MALNATE 9.70 522

3 2 98 CRESPI Irene 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.82 499

4 4 122 FORMENTI Emma 2009 RF VA740 ATL. MACCAGNO 10.08 450

5 3 123 FORMENTI Mara 2009 RF VA740 ATL. MACCAGNO 10.20 428

Serie 16 Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 129 GALLUZZO Gaia 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 8.96 666

2 6 138 GIANNOPOULOU Nefeli 2009 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.66 530

3 5 100 CROSTA Amalia 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.78 507

4 2 92 CORSINI Giorgia 2008 RF VA740 ATL. MACCAGNO 10.16 435

5 4 211 MOSCARELLO Elena 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.68 339

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 29 BELLI Carola 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 8.20 839

2 5 302 TURRI Beatrice Maria 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 8.82 693

3 3 13 BACARELLA Anastasia 2008 RF VA766 ATL. LA FORNACE 8.84 690

4 3 129 GALLUZZO Gaia 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 8.96 666

5 3 182 MANZETTI Emma 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 8.98 662

6 4 313 ZAI Carlotta 2008 RF VA766 ATL. LA FORNACE 8.99 660

7 2 134 GENOVESE Ludovica 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.00 658

7 4 174 MAIOCCHI Martina 2009 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.00 658

7 2 238 PINCIROLI Elisa 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.00 658

10 4 109 DE TOMI Charlotte 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.10 638

11 4 21 BASAGLIA Bianca 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.16 626

12 5 304 VELLA Valentina 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.18 623

13 3 232 PELLEGRINO Irene 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.22 615

13 5 53 CAGLIERO Emma 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.22 615

15 1 206 MONETTI Carola 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 9.25 609

16 1 191 MARTORELLA Sofia 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.26 607

17 2 285 SNAD Doha 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.32 595

17 2 104 DARIO Rebecca 2009 RF VA117 ATL. MALNATE 9.32 595

19 3 233 PELUCCHI Kea 2008 RF VA740 ATL. MACCAGNO 9.34 591

19 6 212 MOZZATI Clarissa 2008 RF VA394 ATL. ARCISATE 9.34 591

21 2 288 SPOTORNO Elena 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.36 587

22 1 2 ALBERGATORE Alessia Mar 2009 RF VA394 ATL. ARCISATE 9.38 584

22 2 130 GAMBATO Agnese 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 9.38 584

24 6 121 FERRONI Asia 2009 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.44 572

24 5 77 CELA Viola 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.44 572

26 5 284 SNAD Siham 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.48 564

26 1 135 GHIELMI Elena 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 9.48 564

26 1 11 ASIETTI Giada 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.48 564

26 1 220 NICORA Ludovica 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.48 564

30 4 137 GIANI Vittoria 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.56 549

31 1 249 PURICELLI Marta 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.60 541

31 6 8 ARMAGNO Giulia 2008 RF VA394 ATL. ARCISATE 9.60 541

31 6 41 BOSE' Lucia 2009 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.60 541

31 4 7 ARDAGNA Giorgia 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.60 541



35 2 175 MAIRA Anna 2009 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.62 537
36 6 138 GIANNOPOULOU Nefeli 2009 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.66 530

36 3 128 GALLO Martina 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.66 530

38 5 69 CASTELLAZZI Anna 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.70 522

38 6 299 TODESCHINI Vanessa 2009 RF VA117 ATL. MALNATE 9.70 522

40 1 99 CROSTA Giulia 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.72 518

41 4 200 MILICI Keyla 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.76 511

41 5 110 DI CARLO Clara 2009 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.76 511

43 5 100 CROSTA Amalia 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.78 507

43 1 36 BISACCIA Federica 2009 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.78 507

45 1 118 FERE' Anna 2009 RF VA766 ATL. LA FORNACE 9.80 503

45 6 236 PIEROBON Emma 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.80 503

45 1 64 CARRASSI Francesca 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.80 503

48 4 196 MASTELLA Melissa 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 9.82 499

48 2 98 CRESPI Irene 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.82 499

50 5 37 BIUNNO Alba Margherita 2009 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.84 495

51 3 125 FRATTINI Daste 2008 RF VA394 ATL. ARCISATE 9.86 492

52 6 54 CALETTI Alice 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.90 484

52 2 78 CERIANI Clara 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 9.90 484

54 5 287 SPERONI Beatrice 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.92 480

54 2 34 BIANCHI Sara 2009 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.92 480

54 6 24 BASSANI Asia 2009 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.92 480

57 4 261 RIBOLDI Alessia 2009 RF VA117 ATL. MALNATE 9.94 476

57 5 3 ALTAFINI Alice 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.94 476

59 5 229 PAROLI Cassia 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.96 473

60 2 90 CORAZZESI Giorgia 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 10.04 458

60 3 283 SIST Vittoria 2008 RF VA740 ATL. MACCAGNO 10.04 458

60 1 314 ZAMARCO Viola 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.04 458

63 4 122 FORMENTI Emma 2009 RF VA740 ATL. MACCAGNO 10.08 450

63 4 127 GALLO Beatrice 2009 RF VA117 ATL. MALNATE 10.08 450

65 5 49 BRUNETTI Sara 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.10 446

66 2 92 CORSINI Giorgia 2008 RF VA740 ATL. MACCAGNO 10.16 435

67 2 68 CASOLI Emma Bianca 2008 RF VA740 ATL. MACCAGNO 10.18 431

67 6 87 COLOMBO Matilde 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 10.18 431

69 3 123 FORMENTI Mara 2009 RF VA740 ATL. MACCAGNO 10.20 428

69 2 192 MASCIOCCHI Irene 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 10.20 428



71 4 281 SESTO RUBINO Lucia 2009 RF VA117 ATL. MALNATE 10.26 417

72 3 42 BOSETTI Martina 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 10.30 409

73 4 308 VINCI Elena 2009 RF VA766 ATL. LA FORNACE 10.38 394

74 5 280 SERIO Ludovica 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.40 391

75 6 247 PRIMAVERA Anita 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.50 372

76 3 5 ANGELINI Marta 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 10.55 363

77 4 17 BARANZINI Beatrice 2009 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.62 350

78 4 211 MOSCARELLO Elena 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.68 339

78 6 278 SCALETTI Caterina 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.68 339

80 6 224 PALUMBO Virginia 2009 RF VA731 ATL. GALLARATESE 10.72 332

80 1 319 ZANONCINI Anastasia 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.72 332

82 5 257 REATO Sofia 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.82 314

83 6 269 ROSINI Aurora 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.84 310

84 2 22 BASILICO Anna 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.96 289

85 3 217 NEBULONI Rebecca 2009 RF VA117 ATL. MALNATE 11.04 274

86 6 189 MARTARELLO Azzurra 2009 RF VA731 ATL. GALLARATESE 11.64 169

87 4 80 CHIESA Veronica 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 11.80 141

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING SESTESE - RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR
RAGAZZI/E - CADETTI/E - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA133 - SESTO 76 LISANZA - SESTO CALENDE

Salto in alto/HJ Ragazze - RISULTATI 28/05 - 21:41

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 256 RE FERRE' Elisa 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.37 758

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                     

  -   O   O   O   XO   O   XO   O   O   XXX                     

2 133 GAVAZZI Ilaria 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.37 758

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                     

  -   O   O   O   O   O   O   XO   XO   XXX                     

3 40 BONAVENTURA Ludovica 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  O   O   O   O   O   XXX                         

3 264 ROBBIATI Maria 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

5 60 CARBONI Anna 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  -   O   O   O   XO   XXX                         

6 50 BRUNO Allegra 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  O   O   O   XXO   XO   XXX                         

7 15 BAGGIO Alice 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  -   O   O   O   XXO   XXX                         

8 187 MARGARINI Sophia 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  -   O   XO   O   XXX                          

9 273 ROVERA Carlotta 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 1.20 605
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1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   O   XO   XXX                          

10 290 TAFURO Gaia 2008 RF VA129 POL. OLONIA 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   XO   XO   XXX                          

11 228 PARINI Anna 2009 RF VA766 ATL. LA FORNACE 1.10 519

1.00 1.10 1.15                            

  O   O   XXX                            

 317 ZANFRINI Alice 2009 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. NM  

1.00                              

  XXX                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING SESTESE - RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR
RAGAZZI/E - CADETTI/E - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA133 - SESTO 76 LISANZA - SESTO CALENDE

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze - RISULTATI 28/05 - 21:41

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 203 MOLINARI Viola 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 7.01 372

1°: 6.51 2°: 6.73 3°: 7.01            

2 254 RAGNO Matilde 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 6.67 342

1°: 6.30 2°: 6.67 3°: 6.36            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MEETING SESTESE - RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR
RAGAZZI/E - CADETTI/E - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA133 - SESTO 76 LISANZA - SESTO CALENDE

60 piani Ragazzi - RISULTATI 28/05 - 21:41

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 58 CAPPELLETTI Giacomo 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.00 729

2 1 63 CARMAGNOLA Thomas 2009 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 9.30 351

3 2 243 PORRO Emiliano 2009 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.72 255

4 4 168 MACEDONIO Tommaso 2009 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9.86 226

5 5 222 NOTO Giuseppe 2008 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 10.22 158

6 3 266 ROMANO' Gabriele 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.62 94

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 143 GUERRINA Paolo 2008 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8.84 470

2 4 102 D'AMATO Federico 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.12 396

3 6 27 BECCEGATO Gabriele 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.26 361

4 3 153 LANGE' Alessandro 2009 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 9.30 351

5 5 74 CAVALLARO Matteo 2009 RM VA117 ATL. MALNATE 9.64 272

6 1 282 SIENA Giona 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.68 264

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 95 COSTARELLA Simone 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.14 391

2 6 215 NASI Nicolo' 2008 RM VA740 ATL. MACCAGNO 9.74 251

3 1 30 BELLOMI Luca 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 10.24 155

4 5 79 CERVI Lorenzo 2008 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.34 138

5 2 241 PLANO Gabriele 2009 RM VA117 ATL. MALNATE 10.54 106

6 3 268 ROSILIO Federico 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.60 97

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 20:03 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 237 PINCIROLI Stefano 2008 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.58 545

2 5 185 MARANGOTTO Giacomo 2008 RM VA740 ATL. MACCAGNO 8.96 438

3 6 44 BOTTELLI Martino 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.58 286

4 2 158 LIVIANI Flavio 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 10.22 158

5 4 276 SANGALLI Elias 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 10.26 152

6 1 170 MAFFEI Michele 2009 RM VA394 ATL. ARCISATE 10.78 72

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 20:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 46 BRIGIDI Alessandro 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.14 391

2 3 239 PISTOLETTI Paolo Attili 2009 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.44 318

3 2 309 VINCI Carlo 2008 RM VA766 ATL. LA FORNACE 9.48 308

4 5 179 MANFRO Daniel 2009 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 9.68 264

5 1 316 ZAMPORRI Matteo 2009 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.08 35

6 4 190 MARTIGNONI Andrea 2008 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.32 10

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 20:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 73 CATTANEO Riccardo 2009 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.20 376

2 6 139 GIARDIELLO Federico 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.56 290

3 2 91 CORRIAS Christian 2009 RM VA117 ATL. MALNATE 9.62 277

4 3 315 ZAMBERLETTI Alessio 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 10.32 141

5 4 298 TESTA Andrea 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.18 24

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 20:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 167 MACCHI Tommaso 2009 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.06 411

2 2 235 PIERIBONI Cristian 2009 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9.16 386

3 5 51 BUOSI Luigi 2009 RM VA117 ATL. MALNATE 9.36 336

4 3 117 FARINA Matteo 2009 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 10.38 131

5 6 97 CREMONINO Pietro Leon 2009 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.32 10

Serie 8 Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 20:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 5 14 BACCI Alessio 2009 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.74 498



2 2 207 MONTEFORTE Tommaso 2008 RM VA129 POL. OLONIA 9.30 351

3 3 45 BRAMUCCI Mattia 2009 RM VA394 ATL. ARCISATE 9.60 281

4 4 113 DONADELLO Luca 2009 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.96 207

5 6 301 TORTORICI Mattia 2009 RM VA129 POL. OLONIA 10.66 88

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 58 CAPPELLETTI Giacomo 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.00 729

2 3 237 PINCIROLI Stefano 2008 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.58 545

3 5 14 BACCI Alessio 2009 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.74 498

4 2 143 GUERRINA Paolo 2008 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8.84 470

5 5 185 MARANGOTTO Giacomo 2008 RM VA740 ATL. MACCAGNO 8.96 438

6 4 167 MACCHI Tommaso 2009 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.06 411

7 4 102 D'AMATO Federico 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.12 396

8 6 46 BRIGIDI Alessandro 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.14 391

8 4 95 COSTARELLA Simone 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.14 391

10 2 235 PIERIBONI Cristian 2009 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9.16 386

11 5 73 CATTANEO Riccardo 2009 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.20 376

12 6 27 BECCEGATO Gabriele 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.26 361

13 2 207 MONTEFORTE Tommaso 2008 RM VA129 POL. OLONIA 9.30 351

13 1 63 CARMAGNOLA Thomas 2009 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 9.30 351

13 3 153 LANGE' Alessandro 2009 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 9.30 351

16 5 51 BUOSI Luigi 2009 RM VA117 ATL. MALNATE 9.36 336

17 3 239 PISTOLETTI Paolo Attili 2009 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.44 318

18 2 309 VINCI Carlo 2008 RM VA766 ATL. LA FORNACE 9.48 308

19 6 139 GIARDIELLO Federico 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.56 290

20 6 44 BOTTELLI Martino 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.58 286

21 3 45 BRAMUCCI Mattia 2009 RM VA394 ATL. ARCISATE 9.60 281

22 2 91 CORRIAS Christian 2009 RM VA117 ATL. MALNATE 9.62 277

23 5 74 CAVALLARO Matteo 2009 RM VA117 ATL. MALNATE 9.64 272

24 1 282 SIENA Giona 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.68 264

24 5 179 MANFRO Daniel 2009 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 9.68 264

26 2 243 PORRO Emiliano 2009 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.72 255

27 6 215 NASI Nicolo' 2008 RM VA740 ATL. MACCAGNO 9.74 251

28 4 168 MACEDONIO Tommaso 2009 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9.86 226



29 4 113 DONADELLO Luca 2009 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.96 207
30 5 222 NOTO Giuseppe 2008 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 10.22 158

30 2 158 LIVIANI Flavio 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 10.22 158

32 1 30 BELLOMI Luca 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 10.24 155

33 4 276 SANGALLI Elias 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 10.26 152

34 3 315 ZAMBERLETTI Alessio 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 10.32 141

35 5 79 CERVI Lorenzo 2008 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.34 138

36 3 117 FARINA Matteo 2009 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 10.38 131

37 2 241 PLANO Gabriele 2009 RM VA117 ATL. MALNATE 10.54 106

38 3 268 ROSILIO Federico 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.60 97

39 3 266 ROMANO' Gabriele 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.62 94

40 6 301 TORTORICI Mattia 2009 RM VA129 POL. OLONIA 10.66 88

41 1 170 MAFFEI Michele 2009 RM VA394 ATL. ARCISATE 10.78 72

42 1 316 ZAMPORRI Matteo 2009 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.08 35

43 4 298 TESTA Andrea 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.18 24

44 6 97 CREMONINO Pietro Leon 2009 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.32 10

44 4 190 MARTIGNONI Andrea 2008 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.32 10

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING SESTESE - RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR
RAGAZZI/E - CADETTI/E - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA133 - SESTO 76 LISANZA - SESTO CALENDE

Salto in lungo/LJ Ragazzi - RISULTATI 28/05 - 21:41

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 209 MONTIN Christian 2008 RM VA766 ATL. LA FORNACE 4.21 575

1°: 3.91 2°: 3.98 3°: 4.21            

2 260 RESTELLI Pietro 2008 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.14 560

1°: 3.09 2°: 4.14 3°: 3.79            

3 251 QUADRELLI Tommaso 2008 RM VA731 ATL. GALLARATESE 3.97 524

1°: 3.69 2°: 3.97 3°: 3.71            

4 293 TAVERNA Alessandro 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3.84 496

1°: 3.84 2°: 3.76 3°: 3.60            

5 89 COPPI Samuele 2008 RM VA740 ATL. MACCAGNO 3.72 471

1°: 3.51 2°: 3.72 3°: 3.22            

6 1 ACETI Giacomo 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.70 467

1°: 3.70 2°: X 3°: 3.23            

7 25 BATTAGGI Martino 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3.55 435

1°: 3.42 2°: 3.51 3°: 3.55            

8 160 LOMBARDO Alessio 2008 RM VA394 ATL. ARCISATE 3.51 427

1°: X 2°: 3.45 3°: 3.51            

9 184 MARADEI Andrea Raffaele 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3.49 423

1°: X 2°: 3.49 3°: 3.43            

10 23 BASSANI Daniel 2009 RM VA731 ATL. GALLARATESE 3.48 421

1°: 3.43 2°: 3.48 3°: 3.27            

11 43 BOSSI Kilian 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3.44 412

1°: 3.43 2°: 3.44 3°: 3.44            

12 141 GIORGETTI Francesco 2009 RM VA731 ATL. GALLARATESE 3.23 369

1°: 3.23 2°: 3.17 3°: 3.22            

13 106 DE LIGUORO Matteo 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3.16 355
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1°: 3.15 2°: 3.06 3°: 3.16            

14 202 MOIA Lorenzo 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3.00 322

1°: X 2°: X 3°: 3.00            

15 216 NAVA Andrea 2009 RM VA129 POL. OLONIA 2.88 298

1°: X 2°: X 3°: 2.88            

16 321 ZOCCO Giovanni 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2.67 256

1°: 2.67 2°: 2.59 3°: 2.51            

17 20 BARILE Pietro 2009 RM VA766 ATL. LA FORNACE 2.62 246

1°: 2.62 2°: 2.48 3°: X            

18 140 GIOLO Sebastiano 2009 RM VA731 ATL. GALLARATESE 2.38 199

1°: 2.38 2°: X 3°: X            

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:45 - Ora Fine: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 173 MAGNONI Filippo 2008 RM VA731 ATL. GALLARATESE 4.19 571

1°: 4.19 2°: 4.06 3°: 4.13            

2 271 ROSSI Andrea 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 4.10 552

1°: 4.10 2°: 3.83 3°: 3.98            

3 164 LURASCHI Marco 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.85 498

1°: 3.85 2°: 3.71 3°: 3.82            

4 132 GARBIN Tommaso 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3.81 490

1°: 3.60 2°: 3.81 3°: 3.66            

5 267 RONZONI Marco 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.80 488

1°: 3.73 2°: 3.80 3°: 3.65            

6 177 MAMOLO Tona 2008 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3.78 483

1°: 3.73 2°: 3.78 3°: 3.04            

7 48 BROVELLI Riccardo 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3.72 471

1°: 3.72 2°: 3.51 3°: 3.69            

8 156 LAVAGNO Eric 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3.50 425

1°: 3.49 2°: 3.38 3°: 3.50            

9 72 CATENA CARDILLO Giulio 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3.46 416

1°: X 2°: 3.46 3°: 3.23            

10 210 MORIGGI Andrea 2009 RM VA129 POL. OLONIA 3.35 394

1°: 3.04 2°: 3.35 3°: 3.24            

11 311 VOLONTE' Alessio 2009 RM VA129 POL. OLONIA 3.26 375



1°: 3.26 2°: 3.25 3°: 3.20            

12 163 LUCIONI Mattia 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.26 375

1°: 2.94 2°: 3.12 3°: 3.26            

13 265 ROMAGNOLI Riccardo 2009 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3.23 369

1°: 3.23 2°: 2.51 3°: 3.19            

14 197 MAZZETTI Tommaso 2008 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 3.21 365

1°: 3.21 2°: 3.01 3°: 2.95            

15 55 CANTALUPPI Piercristian 2009 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3.19 361

1°: X 2°: 3.14 3°: 3.19            

16 39 BOGNI Pietro 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3.11 344

1°: X 2°: 3.06 3°: 3.11            

17 198 MEDINA Gabriele Emanuel 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2.92 306

1°: 2.92 2°: 2.69 3°: 2.58            

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 209 MONTIN Christian 2008 RM VA766 ATL. LA FORNACE 4.21 575

2 173 MAGNONI Filippo 2008 RM VA731 ATL. GALLARATESE 4.19 571

3 260 RESTELLI Pietro 2008 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.14 560

4 271 ROSSI Andrea 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 4.10 552

5 251 QUADRELLI Tommaso 2008 RM VA731 ATL. GALLARATESE 3.97 524

6 164 LURASCHI Marco 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.85 498

7 293 TAVERNA Alessandro 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3.84 496

8 132 GARBIN Tommaso 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3.81 490

9 267 RONZONI Marco 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.80 488

10 177 MAMOLO Tona 2008 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3.78 483

11 48 BROVELLI Riccardo 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3.72 471

12 89 COPPI Samuele 2008 RM VA740 ATL. MACCAGNO 3.72 471

13 1 ACETI Giacomo 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.70 467

14 25 BATTAGGI Martino 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3.55 435

15 160 LOMBARDO Alessio 2008 RM VA394 ATL. ARCISATE 3.51 427

16 156 LAVAGNO Eric 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3.50 425

17 184 MARADEI Andrea Raffaele 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3.49 423

18 23 BASSANI Daniel 2009 RM VA731 ATL. GALLARATESE 3.48 421

19 72 CATENA CARDILLO Giulio 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3.46 416



20 43 BOSSI Kilian 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3.44 412
21 210 MORIGGI Andrea 2009 RM VA129 POL. OLONIA 3.35 394

22 311 VOLONTE' Alessio 2009 RM VA129 POL. OLONIA 3.26 375

23 163 LUCIONI Mattia 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.26 375

24 141 GIORGETTI Francesco 2009 RM VA731 ATL. GALLARATESE 3.23 369

25 265 ROMAGNOLI Riccardo 2009 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3.23 369

26 197 MAZZETTI Tommaso 2008 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 3.21 365

27 55 CANTALUPPI Piercristian 2009 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3.19 361

28 106 DE LIGUORO Matteo 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3.16 355

29 39 BOGNI Pietro 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3.11 344

30 202 MOIA Lorenzo 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3.00 322

31 198 MEDINA Gabriele Emanuel 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2.92 306

32 216 NAVA Andrea 2009 RM VA129 POL. OLONIA 2.88 298

33 321 ZOCCO Giovanni 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2.67 256

34 20 BARILE Pietro 2009 RM VA766 ATL. LA FORNACE 2.62 246

35 140 GIOLO Sebastiano 2009 RM VA731 ATL. GALLARATESE 2.38 199

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING SESTESE - RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR
RAGAZZI/E - CADETTI/E - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA133 - SESTO 76 LISANZA - SESTO CALENDE

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi - RISULTATI 28/05 - 21:41

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 28 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 272 ROSSINO Jacopo 2009 RM VA117 ATL. MALNATE 8.76 420

1°: 8.76 2°: 7.89 3°: X            

2 136 GHIRINGHELLI Luca 2008 RM VA129 POL. OLONIA 7.03 284

1°: 5.12 2°: 6.26 3°: 7.03            

3 155 LASCIARREA Fabio Willia 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 6.54 245

1°: 6.40 2°: 6.43 3°: 6.54            

4 85 COLOMBO Mattia 2008 RM VA129 POL. OLONIA 5.86 191

1°: 5.81 2°: 5.86 3°: 4.93            

5 4 ANDOLFATTO Tommaso 2009 RM VA117 ATL. MALNATE 5.86 191

1°: 5.26 2°: 5.86 3°: 5.69            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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